

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **WIMA/SOLUS ApS**

**Lisenborgvej 6, Bølling, 6900 Skjern**

**CVR-nr. 42 41 79 20**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

**Jonas Toft Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WIMA/SOLUS ApS  
Lisenborgvej 6, Bølling  
6900 Skjern

CVR-nr.: 42 41 79 20  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jonas Toft Andersen  
Peter Birkedal

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at tilbyde konsulent- og montør ydelser indenfor industrien og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.063 t.kr. mod 3.171 t.kr. sidste år. Det reduceret resultat anser ledelsen for tilfredsstillende da der er opkøbt virksomhed og omstruktureret heri.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.063.177</b>	<b>3.170.785</b>
1 Personaleomkostninger	-2.407.480	-1.654.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.419	-117.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>528.278</b>	<b>1.398.320</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-100.641	-27.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.637</b>	<b>1.370.439</b>
Skat af årets resultat	-103.565	-302.198
<b>Årets resultat</b>	<b>324.072</b>	<b>1.068.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	1.068.000
Overføres til overført resultat	164.072	241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.072</b>	<b>1.068.241</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	960.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>960.000</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	1.076.625	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.273.964</u>	<u>914.785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350.589</u>	<u>914.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.310.589</u></b>	<b><u>914.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	618.246	0
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.226.260</u>	<u>41.700</u>
2 Varebeholdninger i alt	<u>1.844.506</u>	<u>41.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.157.696	1.011.858
Andre tilgodehavender	242.251	580.565
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.222</u>	<u>31.738</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.476.169</u>	<u>1.624.161</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>799.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.320.675</u></b>	<b><u>2.465.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.631.264</u></b>	<b><u>3.379.834</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	165.132	1.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	1.068.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>365.132</u></b>	<b><u>1.109.060</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	129.212	61.221
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>129.212</u></b>	<b><u>61.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.183.365	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	957.782	1.008.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.779.840	415.116
Selskabsskat	35.574	281.436
Anden gæld	180.359	504.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.136.920</u>	<u>2.209.553</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.136.920</u></b>	<b><u>2.209.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.631.264</u></b>	<b><u>3.379.834</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	819	0	40.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	241	1.068.000	1.068.241
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.060	1.068.000	1.109.060
Udloddet udbytte	0	0	-1.068.000	-1.068.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.072	160.000	324.072
	<b>40.000</b>	<b>165.132</b>	<b>160.000</b>	<b>365.132</b>

## Noter

---

	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.218.978	1.587.630
Pensioner	170.412	57.379
Andre omkostninger til social sikring	18.090	9.656
	<u>2.407.480</u>	<u>1.654.665</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>
 <b>2. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	 <u>0</u>	 <u>0</u>
